Российская Федерация
Краснодарский край СевеРСI\~ИЙрайон

Управление по физической культуре и спорту
администрации муниципаль ого образования Северский район

ПРИКАЗ
ст. Северская

О приеме на работу Химина А.В.

приказываю:

Химина Андрея Васильевича - принять на должность директора
муниципального учреждения дополнительного образования детей детско-
юношеской спортивной школы ,N"Q2 поселка Ильского с 4 июня 2008 года.

Основание: личное заявлен е Химина А.В.

Начальник управления

с приказом ознакомлен:

В.В. Черныш

А.В. Химии